证券代码：603658         证券简称:安图生物        公告编号：2018-009

郑州安图生物工程股份有限公司

关于控股子公司取得医疗器械经营许可证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州安图生物工程股份有限公司于2018年2月26日收到控股子公司杭州安图

久和医疗科技有限公司（以下简称“杭州安图久和”）通知，该控股子公司取得

了杭州市市场监督管理局颁发的《医疗器械经营许可证》，相关具体信息如下：

一、基本情况

企业名称：杭州安图久和医疗科技有限公司

许可证编号：浙杭食药监械经营许20180087号

法定代表人：房瑞宽

企业负责人：胡成武

经营方式：批发

住所：浙江省杭州市西湖区三墩镇创美华彩中心6幢16层1603室

经营场所：浙江省杭州市西湖区三墩镇创美华彩中心6幢16层1603室

库房地址：浙江省杭州市余杭区余杭经济技术开发区泰极路3号A101

经营范围：第Ⅲ类：6840临床检验分析仪器，6840体外诊断试剂，6866医用

高分子材料及制品。

有效期至：2023年2月13日

二、对公司的影响

此次公司控股子公司申请医疗器械经营许可证获批，体现了行业监管部门对

该公司业务发展和经营管理的认可。该许可证取得后即可开展相关业务活动，有

助于拓展公司在杭州地区的销售渠道，提升服务，增强顾客粘性，对该公司实现

经营战略和持续发展等方面具有积极作用。但在实际运营过程中可能面临运营管

理风险、行业政策风险等方面的风险因素。

特此公告。

                               郑州安图生物工程股份有限公司董事会

2018年 2月 27日